[image: ]

Администрация города Дивногорска
Красноярского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

"__31___"____05______2011		г. Дивногорск			№_____150п_____

 О внесении изменений в
 постановление администрации от 18.03.2011 № 81п

Руководствуясь статьей 53 Устава города, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации города от 18.03.2011
№ 81п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера Главы города и
муниципальных   служащих,   замещающих   должности   муниципальной
службы категории «руководители», на официальном сайте администрации
города», изменения следующего содержания:
1.1.	Дополнить пунктом 2:
«2. Постановление администрации города от 28.12.2009 № 1489п «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера Главы города и муниципальных служащих, замещающих должности муниципальной службы категории «руководители» на официальном сайте администрации города Дивногорска» признать утратившим силу».
1.2.	Пункты 2, 3 считать соответственно пунктами 3,4.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава города	                              Е.Е. Оль

image1.jpeg
AUBHOTOPCK]